
Verbale di Giunta N° 87 del 12/10/202412/10/2024

COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE N° 87 del 12/10/2024

OGGETTO: BANDO PER LA CONCESSIONE DEI POSTI AUTO IN VIA MONTELLO - 
SECONDO ESPERIMENTO

L'anno 2024, addì dodici del mese di Ottobre alle ore 09:30, nella Sala dell’Ufficio del Sindaco, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti della GIUNTA COMUNALE.

All’appello risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza
ZANELLI CRISTIAN Sindaco Si

FERRARI DIEGO Vice Sindaco e Assessore Si
ALBERTINELLI ALBA Assessore Si

Presenti: 3 Assenti: 0

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Domenico Rescigno che provvede alla redazione del 
presente verbale .

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti Il Sindaco, Dott. Cristian Zanelli, 
assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di 
cui all’oggetto sopra indicato.



Verbale di Giunta N° 87 del 12/10/202412/10/2024

OGGETTO:  BANDO PER LA CONCESSIONE DEI POSTI AUTO IN VIA MONTELLO - 
SECONDO ESPERIMENTO

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale nr. 41 del 20/04/2024 con la quale è stato approvato il 
bando per la concessione dei posti auto in Via Montello nel Comune di Angolo Terme;

VISTO che in seguito alla pubblicazione del bando di cui sopra era stato aggiudicato con 
determinazione nr. 100 del 26/06/2024  un posto auto al quale, è seguita la presentazione della 
rinuncia all’assegnazione da parte dell’aggiudicatario;

RAVVISATA quindi la necessità di esperire una nuova gara per l’assegnazione di nr. 2 posti auto 
in Via Montello nel Comune di Angolo Terme, riducendo inoltre, l’importo del canone annuo da € 
350,00 ad € 300,00, vista la scarsa partecipazione al precedente bando;

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 dal Responsabile di Servizio Tecnico, in ordine alla regolarità tecnica;

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 dal Responsabile di Servizio Finanziario, in ordine alla regolarità contabile;

VISTO lo Statuto comunale:

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000,

CON VOTAZIONE favorevole unanime, espressa nelle forme di legge dagli aventi diritto presenti e 
votanti,

DELIBERA

1. DI PROCEDERE nuovamente ad esperire le procedure necessarie per l’assegnazione in 
concessione a titolo oneroso di nr. 2 posti auto posti in Via Montello nella frazione Terzano 
in Comune di Angolo Terme;

2. DI APPROVARE il Bando per la concessione biennale di 2 posti auto in Montello nella 
frazione Terzano, allegato alla presente deliberazione;

3. DI STABILIRE che il canone annuo per ogni posto auto è pari ad € 300,00;

4. Di DARE ATTO dei pareri espressi in premessa;

5. DI DICHIARARE infine, a, seguito di separata votazione, con unanime consenso di voti 
favorevoli espressi nelle forme di legge dai presenti e votanti, il presente atto 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del T.U.E.L. -  D.Lgs. 267/2000



Verbale di Giunta N° 87 del 12/10/202412/10/2024

Letto, confermato e sottoscritto

Il Sindaco 
  Dott. Cristian Zanelli

Il Segretario Comunale
  Dott. Domenico Rescigno

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)


